
Výhodné ceny 14.
platnosť: 05. 11. – 14. 11. 2018

alebo do vypredania zásob

Ušetrite
s TOP kartou

KLUB

UŠETRITE
S TOP KARTOU

Tento
3-vrstvový toaletný papier

8 ks, 0,24 €/ks 189

Tento
Giant XL

kuchynské utierky
2 ks

1,35 €/ks

2,69 €

Finish
Quantum Max

tablety do umývačky riadu
60 ks, 0,18 €/ks 1069

+ 2 ks ohrievacie vankúšiky 
do rukavíc ZADARMO

+

Persil
prací prostriedok

14 - 20 pracích dávok
0,20 - 0,29 €/pracia dávka

20

14

399

349
ZA 1 KS 

TOP klub

-0,50 € Silan
avivážny

prostriedok
• 1,85 l, 1,62 €/l

• 1,20 l, 2,49 €/l

299

249
ZA 1 KS 

TOP klub

-0,50 €
Perwoll

tekutý prací prostriedok
45 pracích dávok

0,11 €/pracia dávka

45

499

449
ZA 1 KS 

TOP klub

-0,50 €
Ariel

prací prostriedok
56 pracích dávok

0,21 €/pracia dávka

56
1169

1069
ZA 1 KS 

TOP klub

-1,00 €

Elseve
• šampón

250 ml
9,96 €/l

• balzam
200 ml
12,45 €/l

249

199
ZA 1 KS PRI
KÚpe 2 KS

-1,00 €
ZĽAVA NA 2 KS

Casting Créme Gloss
farba na vlasy, rôzne odtiene

439

369
ZA 1 KS 

TOP klub

-0,70 €
L’oréal

Age Specialist
krém proti vráskam, 50 ml

599

499
ZA 1 KS PRI
KÚpe 2 KS

-2,00 €
ZĽAVA NA 2 KS

Domestos
WC gél
700 ml

1,99 €/l

1,39 €
Domestos

čistiaci
prostriedok

750 ml
vybrané druhy

1,59 €/l

Používajte biocídy 
bezpečným spôsobom. 

Pred použitím si vždy 
prečítajte etiketu  

a informácie  
o výrobku.

119 Domestos
Power 5, WC blok

3 ks, 0,93 €/ks 279

+ Domestos WC blok 1 ks
ZADARMO

+
Fixinela

čistiaci prostriedok
na hrdzu

a vodný kameň
500 ml

+ 33% zadarmo
2,18 €/l

109



Tovar každodennej potreby

Pri kúpe akciových výrobkov Corega, 
Parodontax alebo Sensodyne v hodnote 

nad 3,99 € dostanete v predajni
čaj Teekanne ZADARMO!

GRÁTIS KUPÓN

Tento
hygienické vreckovky

10 x 10 ks, 0,01 €/ks

Tento Maxi
toaletný papier
2-vrstvový, 1 ks

0,22 €

099

Tip Line
kuchynské utierky

2-vrstvové, 2 ks
0,35 €/ks

0,69 €

299Tip Line
toaletný papier 2-vrstvový

16 ks, 0,19 €/ks

Ambi pur
gélový

osviežovač
vzduchu

150 ml
15,27 €/l

2,29 €
Ambi pur

osviežovač vzduchu
300 ml, 12,63 €/l

379

Tip Line
hubka na riad, 10ks

0,06 €/ks

Q Clean
hubová utierka

5 ks
0,20 €/ks

0,99 €

059

v ponuke aj iné druhy za akciové ceny

129

DentaMax
Extra Fresh
ústna voda

600 ml
3,65 €/l

2,19 €
DentaMax
zubná kefka

2 ks
0,65 €/ks

Silver
• hubka na obuv, 1 ks

• krém na obuv, 50 ml

Silver
impregnačný 

sprej
200 ml
14,95 €/l

2,99 €

129

269

Always
Platinum, dámske
hygienické vložky

16 ks, 0,17 €/ks

v ponuke aj iné druhy za akciové ceny

+
pri kúpe 2 duo balení - ultra normal

8 ks alebo super 7 ks ZADARMO

Dettol
bezdotykový

dávkovač mydla
250 ml

38,36 €/l

9,59 €
Dettol

tekuté mydlo
náhradná náplň

250 ml
viac druhov

13,56 €/l

339

039

Astrid
balzam na pery

4,8 g

1,29 €

Astrid
ponada
na pery

3,0 g

Corega
fixačný krém extra silný

40 g

Corega
čistiace tablety

30 ks
0,12 €/ks

3,49 €

349

Parodontax
ústna voda

500 ml
8,98 €/l

4,49 €

Parodontax
zubná pasta, 75 ml

32,70 €/l 279

Sensodyne
zubná pasta, 75 ml

50,53 €/l

3,79 €

279Sensodyne
zubná pasta, 75 ml

37,20 €/l

ZADARMO

Sensodyne
Repair & Protect

zubná kefka 
3 ks

2,00 €/ks

599

499
ZA 1 KS 

TOP klub

-1,00 €

Parodontax
Gentle Clean
zubná kefka 

3 ks
2,00 €/ks

599

499
ZA 1 KS 

TOP klub

-1,00 €

Protex
antibakteriálne

tekuté mydlo
300 ml
6,63 €/l

Používajte biocídy 
bezpečným spôsobom. 

Pred použitím si vždy 
prečítajte etiketu  

a informácie  
o výrobku.

199

Sirios Herb
tekuté mydlo

• 1000 ml

1,29 €
• dávkovač

500 ml
2,00 €/l

100

Kahanec
• WP 1, 100 g; 2,90 €/kg

• OL 1, 110 g; 2,64 €/kg

Kahanec
• OL240, 200 g

2,75 €/kg

0,55 €
• WP2, 200 g

2,45 €/kg

0,49 €

029

Kahanec sklo
• LA 207 KAT P02 SR

• LA 207 WI ZL
100 g

21,90 €/kg

2,19 €
• LA 551/2, 100 g

8,90 €/kg

0,89 €
• K-19, 130 g

37,62 €/kg

489

Air Wick
Freshmatic

• automatický
osviežovač

vzduchu
250 ml
19,16 €/l

• náhradná náplň
250 ml
19,16 €/l

479

NOVINKA



Pre Vašu krásu

Garnier
dezodorant

150 ml
viac druhov

13,27 €/l

199

Gillette
Fusion

holiaci strojček
+ náhradná hlavica

2 ks
5,85 €/ks

1169

439

L'oréal
Magic Shampoo

suchý šampón
200 ml
21,95 €/l

L’oréal
Excellence Creme

farba na vlasy
rôzne odtiene

439

Old Spice
• sprchovací gél
400 ml, 6,98 €/l

• dezodorant
viac druhov
50 - 150 ml

18,60 - 55,80 €/l

279 Scholl
elektrický pilník na chodidlá 2999

199

Astrid
• pleťové mlieko

• pleťová voda
200 ml
9,95 €/l

499Nivea
Urban Skin

hydratačný krém, 50 ml

Wellaton
farba na vlasy
rôzne odtiene

259

Fa
sprchovací gél

250 ml
6,36 €/l

159

Taft
• gél, 150 ml

19,27 €/l
• lak, 250 ml
viac druhov

11,56 €/l
• tužidlo, 200 ml

viac druhov
14,45 €/l

289

Syoss
Color Toner

farba na vlasy
150 ml

37,27 €/l

Syoss
Root Retoucher
sprej maskujúci
odrasty, 120 ml

46,58 €/l

559

Palette
Permanent 

Natural Colors
farba na vlasy
rôzne odtiene

229

400 ml

Schauma
šampón
na vlasy
400 ml

viac druhov
6,23 €/l

249

229

Playboy
• pánsky

dezodorant
150 ml

18,60 €/l

2,79 €
• dámsky

dezodorant
150 ml
15,27 €/l

Playboy
sprchovací
gél, 250 ml

7,96 €/l

199

Windsor
voda po holení

100 ml
14,50 €/l

1,45 €

378
voda

po holení
50 ml

085

Rexona
antiperspirant

150 ml
viac druhov

12,60 €/l

189

319

Dove
šampón
na vlasy
400 ml

7,98 €/l

400 ml

Vaseline
• telové mlieko

sprej, 190 ml
25,74 €/l

4,89 €
• telové mlieko

400 ml
8,73 €/l

3,49 €
• kozmetická

vazelína
50 ml

125



Pranie a čističe

Ponuka akciových výrobkov platí počas stanoveného obdobia alebo do vyčerpania zásob.   Darčeky k výrobkom si vypýtajte pri pokladnici.
Obrázky sú ilustračné. Zmena cien a tlačové chyby vyhradené. Uvítame akékoľvek vaše pripomienky a nápady na zlepšenie služieb. Napíšte nám e-mail: info@topdrogerie.sk.

Banskobystrický kraj • Banská Bystrica, Družby 2/A • Detva, Obrancov mieru 15/A • Hnúšťa, M. R. Štefánika 442 • Jesenské, Námestie Slobody 208 • Klenovec ul. 9. Mája 696 • Kremnica, Dolná 73/14 • Nová Baňa, Námestie slobody 9  
• Poltár, Školská 6 • Rimavská Sobota, Klementisa 4754 • Slovenská Ľupča, Námestie SNP 22 • Tisovec, Ľ. Štúra 1312 • Tornaľa, Mierová 37, Mierová 14 • Závadka nad Hronom, Osloboditeľov 22 • Žiar nad Hronom, Nám. Matice Slovenskej 404 
Trenčiansky kraj • Ilava, Mierové Námestie 881/34 • Kanianka, Bojnicka cesta 590 • Myjava, nám. M.R. Štefánika 559 • Nemšová, Janka Palu 169/11A • Nitrianske Pravno, SNP 5 • Nitrianske Rudno, Hlavná 131/698 • Nitrianske Rudno, Hlavná 
179 • Nováky, SNP 352/16 • Nové mesto nad Váhom, Weisseho 9 • Prievidza, J.M. Urbana 22 • Prievidza, Stavbárov 17 • Púchov, F. Urbanka 797 • Stará Turá, Námestie Dr. A. Schweitzera 194 • Trenčianska Teplá, Andreja Hlinku 34 • Trenčín, 
Šoltésovej 2 (Rozkvet - blok D) • Valaská Belá, Valaská Belá 269
Prešovský kraj • Bardejov, Tačevská 43A • Humenné, ul. 1. mája 4998, Nám. Slobody 1734/57, ul. 26. novembra 1508/8 • Kežmarok, Starý trh 6 • Kežmarok, Hlavné Námestie 26 • Lipany, Kuzmányho 1 • Medzilaborce, A. Warhola 186  
• Poprad,  Námestie Sv. Egídia 3003/98 • Snina, Komenského K-11 • Spišská Belá, Hviezdoslavova 6 • Spišská Stará Ves, SNP 120 • Spišské Podhradie, Palešovo nám. 47, Mariánske nám. 5 • Stará Ľubovňa, Obchodná 3 • Vranov n/Topľou, 
Námestie Slobody 80 • Vranov nad Topľou, Duklianskych hrdinov 1001
Trnavský kraj • Hlohovec, SNP 19 • Horná Potôň, Horná Potôň 209 • Jahodná, Jahodná 291 • Kopčany, Kollárova 890 • Kúty, Bratislavská 123 • Lehnice, Lehnice 57 • Skalica, Dr. Valacha 1 • Trnava, Zelenečská 111/1, Hlavná 42 • Veľké Úľany, 
Hlavná 1554 • Pata, Pod vinohradmi 333/1
Žilinský kraj • Čadca, Palárikova 96 • Dolný Kubín, Alej slobody 3045 • Liptovský Mikuláš, 1 mája • Martin, 29. augusta 11 • Rajec, Jabloňová 193/1, Nám. SNP 23 • Turčianske Teplice, SNP 136 • Turzovka, Ul. R. Jašíka 217 • Tvrdošín, Trojičné 
námestie 180, Trojičné námestie 191/11 • Medvedzie 183, Dom služieb • Vrútky, Obchodné centrum BKL • Zákamenné, Polyfunkčný dom Zákamenné 26
Bratislavský kraj • Báhoň, 1. mája 151/28 • Bratislava, Floriánske nám. 1-2, Hraničná 1, Stromová 36, Obchodná 7, Eisnerova 50 • Lozorno, Zohorská 173 • Malacky, Sasinkova - nová budova 74/9 • Modra, Vajanského 62 • Rovinka, Hlavná 339 
• Stupava, Nám. Slovenského Povstania 108/55
Nitriansky kraj • Hurbanovo, Komárňanská 54 • Ivanka pri Nitre, Novozámocká 253 • Komjatice, Dolná 124 • Levice, Štúrova ul. 21/A, Štúrova ulica 19 • Nitra, Hodžova 2, Štefánikova 50, Štefánikova trieda 85 • Radošina, Nitrianska 239 
• Tvrdošovce, Železničná 4 • Veľké Zálužie, Hlavná 254 • Vráble, Hlavná 13 • Želiezovce, Ul. SNP 6
Košický kraj • Čierna nad Tisou, Ul. Duk. hrdinov 146/22 • Kostoľany n/Hornádom, ul. MUDr. Hoffmanna 3 • Košice, Važecká 8 (OC MAŠA), Spišské námestie 2 (OC Branisko), Raketová 1/A, Dominikánske nám. 4, D. Feju 1, prevádzka Trieda 
KVP1, OC ONDAVA Tr. gen. Svobodu, Južná trieda 29 (OC Malimex), Povstanie českého ľudu 1, OC OPTIMA Moldavská 32, Československej armády 18, Mlynská 875/23 • Michalovce, Jána Hollého 60, Štefaniková 44 • Moldava nad Bodvou, 
Hlavná 4, Nová 38, Školská 16, 045 01 • Rozhanovce, ul. Školska 22 • Rožňava, Kosu Schoppera 31 • Spišská Nová Ves, Štefánikove nám. 6 • Spišské Vlachy, Kostolná 32 • Veľké Kapušany, sídl. P. O. Hviezdoslava 77 

Savo
prací prostriedok

45 - 50 pracích dávok
0,18 - 0,20 €/pracia dávka

50

45

879

349K2r
Colour Catcher, 20 ks

0,17 €/ks

Surf
prací prostriedok
20 pracích dávok

0,10 €/pracia dávka 199
20

Savo
prostriedok na 

umývanie riadu
1 l

129

Sunlight
tablety do umývačky riadu

62 ks, 0,13 €/ks 799

Finish
prípravky do 

umývačky riadu 
• čistič umývačky riadu

2 x 250 ml
8,98 €/l

4,49 €
• leštidlo, 400 ml

6,73 €/l

2,69 €
• soľ, 1,5 kg

1,50 €/kg

225

Ariel
prací prostriedok

36 - 50 pracích dávok
0,18 - 0,25 €/pracia dávka

50

36

899

Lovela
prací prostriedok
50 pracích dávok

0,18 €/pracia dávka

50 899 Lenor
14 - 20 pracích dávok
0,22 - 0,32 €/pracia dávka

14

20

449

399
ZA 1 KS 

TOP klub

-0,50 €

Jar
prostriedok na 

umývanie riadu
450 ml

vybrané druhy
2,42 €/l

109

Lenor
avivážny

prostriedok
• 780 ml

2,55 €/l
• 930 ml

2,14 €/l

199

149
ZA 1 KS 

TOP klub

-0,50 €

Bref
WC čistič

gél, 700 ml 
viac druhov

2,13 €/l

149

Bref
WC blok

• Perfume Switch
2 ks

1,25 €/ks

2,49 €

Bref
• Power Aktiv, 2 ks

1,00 €/ks 199

Q power
čistiaci prostriedok

na podlahy
1 l

1,99 €
Q power
univerzálny

čistiaci 
prostriedok

1 l
viac druhov

099 449

Glade
vonná sviečka

• 70 g
27,00 €/kg

1,89 €
• 120 g

24,92 €/kg

2,99 €
• 224 g

20,04 €/kg

Cillit Bang
čistiaci

prostriedok
750 ml
5,32 €/l

Používajte biocídy 
bezpečným spôsobom. 

Pred použitím si vždy 
prečítajte etiketu  

a informácie  
o výrobku.

399


